
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarzadzeniem nr 200/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 grudnia 2020 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A12CD5D-BB5C-428E-A278-33BAD0B4E4F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 416 135,44 0,00 3 416 135,44 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

423 390,00 0,00 423 390,00 

  3110 Świadczenia społeczne  422 390,00 -250,00 422 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 250,00 1 250,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 157 015,68 3 002,97 1 160 018,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 829 914,68 2 521,29 832 435,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 140 323,76 440,74 140 764,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 13 671,80 40,94 13 712,74 

 85295  Pozostała działalność 39 874,28 -3 002,97 36 871,31 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 22 833,94 -2 524,29 20 309,65 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 3 986,80 -440,74 3 546,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 439,91 -37,94 401,97 

855   Rodzina 18 066 880,31 0,00 18 066 880,31 
 85508  Rodziny zastępcze 37 083,33 508,19 37 591,52 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 083,33 508,19 37 591,52 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 2 874,84 -508,19 2 366,65 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 874,84 -508,19 2 366,65 

Razem: 21 635 119,78 0,00 21 635 119,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A12CD5D-BB5C-428E-A278-33BAD0B4E4F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 174 680,00 0,00 174 680,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

165 686,00 0,00 165 686,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 98 462,61 766,00 99 228,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 472,00 -766,00 28 706,00 

Razem: 18 052 974,00 0,00 18 052 974,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A12CD5D-BB5C-428E-A278-33BAD0B4E4F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 927 238,46 44,98 1 927 283,44 

 85203  Ośrodki wsparcia 25 280,00 64,92 25 344,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 280,00 64,92 25 344,92 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 125 864,48 -231,48 125 633,00 
  3110 Świadczenia społeczne  125 864,48 -231,48 125 633,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 949 421,94 2 609,74 952 031,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 134 193,02 609,74 134 802,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 629,33 1 000,00 17 629,33 
  4270 Zakup usług remontowych 9 624,00 1 000,00 10 624,00 

 85295  Pozostała działalność 14 767,48 -2 398,20 12 369,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 966,79 -2 000,00 2 966,79 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 867,20 -349,20 518,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  97,78 -49,00 48,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  16 260,50 -643,22 15 617,28 

 85395  Pozostała działalność 16 260,50 -643,22 15 617,28 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 764,25 -643,22 1 121,03 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 12 100,00 -780,00 11 320,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 12 100,00 -780,00 11 320,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 100,00 -780,00 11 320,00 
855   Rodzina 187 353,88 1 406,43 188 760,31 

 85504  Wspieranie rodziny 100 568,50 898,24 101 466,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 116,97 787,72 13 904,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  1 840,58 110,52 1 951,10 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 2 366,65 508,19 2 874,84 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 366,65 508,19 2 874,84 

Razem: 2 142 952,84 28,19 2 142 981,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A12CD5D-BB5C-428E-A278-33BAD0B4E4F9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




